ATA Nº 001/2018

 Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito reuniu-se a Comissão "AD

HOC", nomeada pela Portaria nº 3364/2018 de 19/02/2018, para análise da documentação e

realização da seleção dos candidatos à vagas de Monitor Assistente de Alfabetização, após o

recebimento da documentação de inscrição dos candidatos, passou-se à análise da regularidade

da documentação apresentada, efetuou esta Comissão a conferência da regularidade das

candidatas, nos termos do item 6, subitem 6.5 ao 6.6, do Edital, a análise da documentação

apresentada por ROSEMERI PADILHA TORRES, ROSELI DE BASTOS e ELIANE

TERESINHA DE MELO CAMARGO , foi considerada regular, passando a análise da

SEGUNDA FASE DA SELEÇÃO, cujo critério adotado no ato convocatório - item 8, subitem

8.3, foi a ordem de documentos apresentados que comprovem especialização ou cursos que

atestem a titularidade do candidato, a análise documental conduziu a seguinte

CLASSIFICAÇÃO: PRIMEIRO LUGAR - ROSELI DE BASTOS (3  Pontos licenciatura

em pedagogia), SEGUNDO LUGAR - ROSEMERI PADILHA TORRES (2 pontos,

cursando Pedagogia a partir do 4º semestre), Candidata Eliane Teresinha de Meli

Camargo não pontuou, a exigência do Edital é cursando a partir do 4º semestre e a

mesma está matriculada no primeiro período, Nada mais a constar, encerra-se a presente

Ata com a firmatura dos membros da Comissão, aguarde-se os prazos de recursos;

  ___________________________    _____________________

Guilherme Pires da Silva     Juceli F. Ramos De Gões
Supervisor dos Órgãos Municipais    Professora Supervisora

    ______________________
    Maria Morandin Bartnicki
    Secretária de Educação